
Enduro X Race
Sušice / 01.05.2022

Detalizēti rezultāti
Kerl, Sebastian
Klubs: Kolofix
Numurs: 114

XRace Cadets

Grupa:
Cadets (12-16 years)

Kopējais laiks: 13:22.96

Vieta distancē: 2 (no 12)
Distances labākais laiks: 13:17.69
Vieta grupā: 2(no 12)
Grupas labākais laiks: 13:17.69

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

RZ 1
RZ 2
RZ 3
RZ 4

Posma
Laiks

2:55.15
2:26.22
4:54.91
3:06.68

Vieta
grupā

2
1
3
2

iztrūkums
grupā

0:01.55
-

0:24.16
0:00.18

Vieta
Kopā

2
1
3
2

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:01.55
-

0:24.16
0:00.18

Kopā
Laiks

2:55.15
5:21.37
10:16.28
13:22.96

Vieta
grupā

2
1
3
2

iztrūkums
grupā

0:01.55
-

0:06.75
0:05.27

Vieta
Kopā

2
1
3
2

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:01.55
-

0:06.75
0:05.27

Timing by SPORTident timing.sportident.com


